
 

 

Kjære 4-åring m/foresatte 
Velkommen til 4-årsmarkering i Norheim kirke! Tirsdag 5.november kl. 17.00 samles vi i 
kirka for å bli bedre kjent med kirkerommet. Vi skal på vandring i kirken, høre 
bibelfortellinger og fortelle litt om gudstjenesten og det som skal skje på søndagen. Vi 
avslutter kvelden med boller og saft. Samlingen varer ca. en time.  

 

Søndag 10.november kl. 11.00 er hele familien invitert til «Gudstjeneste for små og store». 
Dette er en kortere gudstjeneste med barnesanger, band, god kirkekaffe og 
familieaktiviteter etterpå. Her skal 4-åringene delta aktivt i ulike deler av gudstjenesten og få 
utdelt boka «Bibelhistorier for nybegynnere». For mange er det stas å invitere besteforeldre, 
faddere og andre personer som er viktige i barnas liv hit. På gudstjeneste vil også 
1.klassinger, som har deltatt på «Førsteklasses» samme uke, være med. 

 

Påmelding innen mandag 4.november: 

For å ha nok mat og bøker, er det viktig at 
dere melder på barnet innen fristen. 
Påmelding gjøres på 
www.norheimkirke.no/Påmeldinger. 
Samlingen er gratis.  

 
Vennlig hilsen, 
Inger Synnøve Stange, daglig leder/kateket 

Harald Helland, menighetsmusiker 

Solveig Stange-Rasmussen, vikar for menighetspedagog 

453 92 641, solveig.rasmussen@karmoykirken.no 

Program – Tirsdag 5.november 
->17.00 Registrering 
17.00 Åpning 
 Bibelfortelling 
 Vandring i kirkerommet 
17.50 Boller og saft 

Vi ønsker at Norheim kirke skal være et godt sted å være! Noen ganger er vi avhengige 
av informasjon eller tips fra deg for å kunne planlegge og tilrettelegge for dette. Det kan 
for eksempel være matallergi, økonomi, angst, konsentrasjon/å få med seg beskjeder, 
universell utforming eller lese- og skrivevansker. Når vi vet dette, gjør vi alt vi kan for at 
barnet ditt eller den som følger barnet får gode opplevelser hos oss. Informasjon som du 
tenker det kan være fint for oss å vite, skriver du inn i påmeldingsskjema. Du kan også ta 
kontakt på telefon eller mail. 
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